
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 2164
8 Νοεμβρίου 2007

30051

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
 Αριθμ. 122152/Δ4
Κατανομή οργανικών θέσεων εκπαιδευτικών δασκάλων 

στα Ολοήμερα Δημοτικά Σχολεία και Μειονοτικά Δη−
μοτικά Σχολεία καθώς επίσης και εκπαιδευτικών Αγ−
γλικής Γλώσσας, Φυσικής Αγωγής και Μουσικής Πρω−
τοβάθμιας Εκπαίδευσης.

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΕΘΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 4 παρ. 12 του ν. 1566/1985 όπως τροποποι−

ήθηκε με το άρθρο 6 παρ. 1 του ν. 2817/2000 (78 Α΄) σε συν−
δυασμό με το άρθρο μόνο παρ. 2 του υπ’ αριθμ. 103/2004 
π.δ. «Περιορισμός της συναρμοδιότητας του Υπουργού 
Εσωτερικών Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης κατά 
την έκδοση διοικητικών πράξεων» (Α΄ 70).

β) Τις διατάξεις των π.δ. 349/1992 (Α΄ 171) και 64/1993 
(Α΄ 28).

2. Την υπ’ αριθμ. 90401/Δ4/17.8.2007 (ΦΕΚ 1647 
τ.Β΄/17.8.2007) κοινή υπουργική απόφαση «Σύσταση νέων 

οργανικών θέσεων δασκάλων, νηπιαγωγών καθώς επί−
σης και εκπαιδευτικών Φυσικής Αγωγής, Αγγλικής Γλώσ−
σας και Μουσικής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης».

3. Την υπ’ αριθμ. Υ251/28.9.2007 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και 
Θρησκευμάτων «Καθορισμός αρμοδιοτήτων Υφυπουρ−
γών του Υπουργείου Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμά−
των» (1944 τ.Β΄/1.10.2007).

4. Τις προτάσεις των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης.

5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής δεν προκύπτει δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Οι συσταθείσες με την υπ’ αριθμ. 90401/Δ4/17.8.2007 
(Φ.Ε.Κ. 1647 τ.Β.΄/17.8.2007) κοινή υπουργική απόφαση των 
Υπουργών Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων και Οι−
κονομίας και Οικονομικών οργανικές θέσεις δασκάλων 
στα ολοήμερα Δημοτικά Σχολεία και Μειονοτικά Δημο−
τικά Σχολεία καθώς επίσης και εκπαιδευτικών Αγγλικής 
Γλώσσας, Φυσικής Αγωγής και Μουσικής Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης κατανέμονται, σε σχολικές μονάδες κατά 
Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και σε Διευθύν−
σεις Π.Ε., ως ακολούθως:

1. ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΩΝ ΟΛΟΗΜΕΡΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ
. (ΘΕΣΕΙΣ 328)

α) Οι 158 θέσεις, από το σχολικό έτος 2005 – 2006, κατανέμονται σε σχολικές μονάδες Π.Ε. ως ακολούθως:

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΕΙΣ 158

Δ/ΝΣΗ  Π.Ε. Α΄ΑΘΗΝΩΝ ΘΕΣΕΙΣ 2
1 22Ο Αθηνών 9/θ 1
2 99ο Αθηνών  12/θ 1

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ ΘΕΣΕΙΣ 3
1 2ο Πόρτο Ράφτη 6/θ 1
2 5ο Γέρακα 6/θ 1
3 Αγίων Αποστόλων 6/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.  ΠΕΙΡΑΙΑ ΘΕΣΗ 1
1 10ο Νίκαιας 12/θ 1



30052 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.  ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΘΕΣΕΙΣ 3
1 12o Αγρινίου 12/θ 1
2 Μπαμπίνης 2/θ 1
3 Χρυσοβίτσας 2/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΘΕΣΕΙΣ 4
1 Μαλανδρενίου 2/θ 1
2 Ηλιοκάστρου 2/θ 1
3 Θερμησίας 2/θ 1
4 Λυρκείας 2/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΘΕΣΕΙΣ 5
1 Δάφνης 1/θ 1
2 Καρίταινας 1/θ 1
3 Πάπαρη 1/θ 1
4 Πηγαδιού 1/θ 1
5 Λεονταρίου 2/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.  ΑΡΤΑΣ ΘΕΣΗ 1
1 Πλάτανου  Αστροχωρίου 2/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΘΕΣΕΙΣ 6
1 Κριθαρακίων 2/θ 1
2 Αραχωβιτίκων 4/θ 1
3 Βλασίας 2/θ 1
4 Σκεπαστού 2/θ 1
5 Απιδεώνα 2/θ 1
6 Λιμνοχωρίου 2/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.  ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΘΕΣΕΙΣ 3
1 Ρωμέικου 1/θ 1
2 Άσκρης 2/θ 1
3 Λεύκτρων 3/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε  ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΘΕΣΗ 1
1 Μυρσίνας 1/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΘΕΣΗ 1
1 Βαθέος Καλύμνου 4/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.  ΕΒΡΟΥ ΘΕΣΗ 1
1 Αμορίου 2/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΘΕΣΕΙΣ 4
1 Αγίου Νικολάου 1/θ 1
2 Φουρνάς 2/θ 1
3 Πλατάνου 1/θ 1
4 Κερασοχωρίου 1/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.  ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΘΕΣΗ 1
1 Κοιλιωμένου 1/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΘΕΣΕΙΣ 10
1 Κυλλήνης− Κάτω Παναγιάς 5/θ 1
2 Μπορσίου 2/θ 1
3 Πλατάνου 3/θ 1
4 Αγίου Ιωάννη 3/θ 1
5 Κουρτεσίου 3/θ 1
6 Χειμαδιού 1/θ 1
7 Κολιρίου 1/θ 1



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30053

8 Λεύκης 3/θ 1
9 Κάτω Σαμικού 1/θ 1
10 Πλουτοχωρίου 1/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΘΕΣΗ 1
1 Σφηκιάς 2/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΘΕΣΕΙΣ 11
1 2ο Αγίας Μαρίνας 6/θ 1
2 Ροδιάς 4/θ 1
3 42ο Ηρακλείου 7/θ 1
4 Τεφελίου 4/θ 1
5 Σοκαρά 2/θ 1
6 Μητρόπολης 2/θ 1
7 Γκαγκαλών 2/θ 1
8 Ακρίων 1/θ 1
9 Χουστουλιανών 1/θ 1
10 Σταβίων 1/θ 1
11 Μακρών 1/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΘΕΣΕΙΣ 11
1 101ο Θεσσαλονίκης 6/θ 1
2 26ο Θεσσαλονίκης 12/θ 1
3 13ο Καλαμαριάς 12/θ 1
4 19ο   Καλαμαριάς 6/θ 1
5 1ο     Τριανδρίας 8/θ 2
6 5ο     Καλαμαριάς 12/θ 2
7 6ο     Καλαμαριάς 6/θ 1
8 18ο Καλαμαριάς 6/θ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΕΙΣ 7
1 3ο Ευκαρπίας 6/θ 1
2 6Ο Πολίχνης 12/θ 1
3 2ο Πολίχνης 12/θ 1
4 6ο Σταυρούπολης 12/θ 1
5 9ο Σταυρούπολης 12/θ 1
6 21ο Ευόσμου 6/θ 1
7 22ο Ευόσμου 6/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΘΕΣΗ 1
1 Γραικοχωρίου 9/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΘΕΣΕΙΣ 11
1 Πραμαντών 4/θ 1
2 Κάτω Κρυφόβου 3/θ 1
3 Αβγού 2/θ 1
4 Νέας  Μουσιώτιτσας 2/θ 1
5 Βασιλικής 1/θ 1
6 Ελληνικού 1/θ 1
7 Ποταμιάς Κουκλεσίου 1/θ 1
8 Ματσουκίου 1/θ 1
9 Κάτω Μουσιώτιτσα 1/θ 1
10 Πλατάνουσας 1/θ 1
11 Επισκοπικού 1/θ 1



30054 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΘΕΣΗ 1
1 Δασοχωρίου 2/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΘΕΣΕΙΣ 2
1 Βογατσικού 3/θ 1
2 Κωσταραζίου 4/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΘΕΣΗ 1
1 Ρίζας 2/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΘΕΣΗ 1
1 Εγγαρών  Νάξου 1/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΘΕΣΕΙΣ 2
1 Αγ. Ιωάννης Λακεδαίμονος 2/Θ 1
2 Αγ. Ιωάννης Μονεμβασίας 2/Θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΕΙΣ 2
1 Συν.  Σωτηρίτσας 2/θ 1
2 Καλαμακίου 2/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΘΕΣΕΙΣ 3
1 Λιμνών 1/θ 1
2 Τζερμιάδων 4/θ 1
3 Κρούστα 1/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΘΕΣΕΙΣ 2
1 1ο Μαγικού 3/θ 1
2 1ο Λάγους 2/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ ΘΕΣΗ 1
1 Λουτροχωρίου 2/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΘΕΣΗ 1
1 Σεβαστής 2/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ ΘΕΣΕΙΣ 2
1 Παλαιοκώμης 6/θ 1
2 2ο Ηράκλειας 6/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΘΕΣΕΙΣ 2
1 Καστρίου 2/θ 1
2 Φρατζή 2/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΘΕΣΕΙΣ 6
1 Μανιακίου 3/θ 1
2 Ατραπού 1/θ 1
3 Κολχίκης 1/θ 1
4 Σκοπιάς 3/θ 1
5 Λόφων 3/θ 1
6 Υδρούσας 1/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ ΘΕΣΗ 1
1 Αμυγδαλιάς 1/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΘΕΣΕΙΣ 5
1 Αγίου Μάμα 4/θ 1
2 Αγίου Παύλου 1/θ 1
3 Στανού 6/θ 1
4 Κρήνης 1/θ 1
5 Ταξιάρχη 4/θ 1



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30055

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΘΕΣΕΙΣ 4
1 Σφακοπηγαδίου 3/θ 1
2 Εμπρόσνερου 2/θ 1
3 Νίππους 1/θ 1
4 Κατωχωρίου 4/θ 1

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ Π.Ε. 

ΘΕΣΕΙΣ (17+17)

ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΙ ΜΟΥΣΟΥΛ−
ΜΑΝΟΙ

1 Μ/κό Μελιβοίων 4/θ 1 1
2 Μ/κό Αμαξάδων 2/θ 1 1
3 Μ/κό Κοπτερού 4/θ 1 1
4 Μ/κό Σάλπης 2/θ 1 1
5 Μ/κό Συμβόλων 2/θ 1 1
6 Μ/κό Δρανιάς 2/θ 1 1
7 Μ/κό Πελεκητής 4/θ 1 1
8 Μ/κό Σιδηράδων 2/θ 1 1
9 Μ/κό Ομηρικού 2/θ 1 1
10 Μ/κό Τυχηρού 2/θ 1 1
11 Μ/κό Ασωμάτων 2/θ 1 1
12 Μ/κό Γαλήνης 2/θ 1 1
13 Μ/κό Δύμης 2/θ 1 1
14 Μ/κό Μεγ. Δουκάτου 2/θ 1 1
15 Μ/κό Λοφαρίου 2/θ 1 1
16 Μ/κό Μικρού Πιστού 2/θ 1 1
17 Μ/κό Μύστακα 2/θ 1 1

β) Οι 170 θέσεις, από το σχολικό έτος 2006−2007, κατανέμονται σε σχολικές μονάδες Π.Ε. ως ακολούθως:

A/A ΔΙΕYΘΥΝΣΕΙΣ Π.Ε. ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΕΙΣ (170)

Δ/νση  Π.Ε.  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΘΕΣΕΙΣ (3)
1 2 ο  ΔΣ  Αθηνών 9/θ 1
2 5ο   ΔΣ  Αθηνών 9/θ 1
3 64ο ΔΣ  Αθηνών 12/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΘΕΣΕΙΣ (2)
1 4 ο  ΔΣ Αρτέμιδας 7/θ 1
2 ΔΣ Καλυβίων 12/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε  ΔΥΤ. AΤΤΙΚΗΣ ΘΕΣΗ (1)
1 8ο ΔΣ  Ασπροπύργου 12/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΠΕΙΡΑΙΑ ΘΕΣΕΙΣ (5)
1 ΔΣ Αγ. Γεωργίου Τροιζηνίας 2/θ 1
2 ΔΣ Αγκιστρίου Αίγινας 3/θ 1
3 9Ί ΔΣ Νίκαιας 10/θ 1
4 5ο ΔΣ Σαλαμίνας 9/θ 1
5 ΔΣ Τροιζήνας Τροιζηνίας 2/θ 1



30056 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΘΕΣΕΙΣ (5)
1 ΔΣ Αγιωργήτικων 4/θ 1
2 ΔΣ Βουτσίου 1/θ 1
3 ΔΣ Καστρίου 2/θ 1
4 ΔΣ Λιοδώρας 1/θ 1
5 ΔΣ Πελετών 1/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε  ΑΡΤΑΣ ΘΕΣΗ (1)
1 ΔΣ  Ράμιας 2/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε  ΑΧΑΪΑΣ ΘΕΣΕΙΣ (8)
1 ΔΣ Βελιτσών 3/θ 1
2 ΔΣ Ελαιώνα 2/θ 1
3 ΔΣ Καλαμιά 1/θ 1
4 ΔΣ Κέρτεζης 2/θ 1
5 ΔΣ Κρήνης 6/θ 1
6 ΔΣ Πάου 2/θ 1
7 46ο ΔΣ Πατρών 8/θ 1
8 ΔΣ Σελινούντα 2/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΘΕΣΕΙΣ (3)
1 ΔΣ Βατολάκκου 2/θ 1
2 ΔΣ Κρανιάς 1/θ 1
3 ΔΣ Παλιουριάς 2/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΔΩΔΕΚ/ΣΟΥ ΘΕΣΕΙΣ (2)
1 ΔΣ Πυλίου 7/θ 1
2 2ο  ΔΣ Χώρας Καλύμνου 6/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε  ΕΒΡΟΥ ΘΕΣΗ (1)
1 ΔΣ Πρωτοκλησίου 2/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε  ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΘΕΣΕΙΣ (4)
1 ΔΣ Αγίου Γεωργίου 1/θ 1
2 ΔΣ Βίνιανης 1/θ 1
3 ΔΣ Καστρακίου 1/θ 1
4 ΔΣ Τριποτάμου 1/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΘΕΣΗ (1)
1 ΔΣ Γερακαρίων 6/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΗΛΕΙΑΣ ΘΕΣΕΙΣ (3)
1 ΔΣ Ανδρίτσαινας 4/θ 1
2 ΔΣ Πλατιάνας 2/8 1
3 ΔΣ Φρίξας 1/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΘΕΣΕΙΣ (6)
1 ΔΣ Αγ. Μύρωνα 3/θ 1
2 ΔΣ Ασιτών Άνω 2/θ 1
3 ΔΣ Αχλάδας 2/θ 1
4 ΔΣ Βασιλειών 3/θ 1
5 45ο ΔΣ Ηρακλείου 12/θ 1
6 ΔΣ Μαράθου 2/θ 1



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30057

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΑΝΑΤ.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΕΙΣ (4)
1 23ο ΔΣ Καλαμαριάς 6/θ 1
2 1ο ΔΣ Πυλαίας 12/θ 1
3 2ο ΔΣ Πυλαίας 12/θ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΔΥΤ.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΕΙΣ (10)
1 23ο ΔΣ Ευόσμου 6/θ 1
2 24ο ΔΣ Ευόσμου 12/θ 2
3 1ο ΔΣ Μενεμένης 12/θ 2
4 4ο ΔΣ Μενεμένης 11/θ 2
5 4ο ΔΣ Σταυρούπολης 12/θ 2
6 4ο ΔΣ Ωραιοκάστρου 6/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΘΕΣΕΙΣ (3)
1 ΔΣ Ασβεστοχωρίου 1/θ 1
2 27ο ΔΣ Ιωαννίνων 6/θ 1
3 ΔΣ Μηλιωτάδων 1/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΘΕΣΕΙΣ (5)
1 ΔΣ Βλοχού 1/θ 1
2 ΔΣ Γοργοβιτών 2/θ 1
3 ΔΣ Δασοχωρίου 2/θ 1
4 ΔΣ Μασχολουρίου 2/θ 1
5 ΔΣ Μεταμόρφωσης 2/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΘΕΣΕΙΣ (2)
1 9ο ΔΣ Καστοριάς 6/θ 1
2 ΔΣ Τοιχίου 6/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΘΕΣΕΙΣ (11)
1 ΔΣ Αυλιωτών 6/θ 1
2 ΔΣ Κ. Βελονάδων 12/θ                   1
3 ΔΣ Γιαννάδων 6/θ 1
4 2ο ΔΣ Κέρκυρας 1/θ 1
5 5ο ΔΣ Κέρκυρας 2/θ 1
6 9ο ΔΣ Κέρκυρας 1/θ 1
7 12ο ΔΣ Κέρκυρας 1/θ 1
8 ΔΣ Λακώνων 5/θ 1
9 3ο ΔΣ Λευκίμης 4/θ 1
10 ΔΣ Λιαππάδων   5/θ 1
11 ΔΣ Σιναράδων 6/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΘΕΣΗ (1)
1 ΔΣ Κεραμειών 12/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΚΟΖΑΝΗΣ ΘΕΣΕΙΣ (3)
1 ΔΣ Αγ. Παρασκευής 4/θ 1
2 ΔΣ Ελάτης 2/θ 1
3 ΔΣ Μικροκάστρου 2/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΘΕΣΗ (1)
1 ΔΣ Μοσιάς 1/θ 1



30058 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΘΕΣΗ (1)
1 ΔΣ Μεσαριάς Άνδρου 4/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΘΕΣΗ (1)
1 ΔΣ Αγ. Αναργύρων 1/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΕΙΣ (5)
1 1ο ΔΣ Λάρισας 12/θ 1
2 7 ο  ΔΣ Λάρισας 12/θ 1
3 9ο ΔΣ Λάρισας 12/θ 2
4 30ο ΔΣ Λάρισας 12/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΕΙΣ (2)
1 14ο ΔΣ Βόλου 12/θ 1
2 19ο ΔΣ Βόλου 6/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΞΑΝΘΗΣ  ΘΕΣΕΙΣ (5)
1 ΔΣ Βαφέικων 3/θ 1
2 ΔΣ Κιμμερίων 4/θ 1
3 ΔΣ Μάνδρας 2/θ 1
4 ΔΣ Ν.Ολβίου 3/θ 1
5 8ο ΔΣ Ξάνθης 6/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΠΕΛΛΑΣ ΘΕΣΕΙΣ (7)
1 ΔΣ Αμπελείων 6/θ 1
2 1ο ΔΣ Γιαννιτσών 12/θ 1
3 5ο 10ο ΔΣ Γιαννιτσών 12/θ 1
4 ΔΣ Δροσερού 2/θ 1
5 ΔΣ Δυτικού 2/θ 1
6 ΔΣ Μελισσίου 8/θ 1
7 ΔΣ Σωτήρα 1/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΠΙΕΡΙΑΣ ΘΕΣΕΙΣ (3)
1 ΔΣ Κάτω Αγ. Ιωάννη 2/θ 1
2 2 ο  ΔΣ Λιτόχωρου 8/θ 1
3 ΔΣ Τόξου 1/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΘΕΣΕΙΣ (2)
1 ΔΣ Ατσιπόπουλου 8/θ 1
2 ΔΣ Γαράζου 2/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΡΟΔΟΠΗΣ ΘΕΣΗ (1)
1 ΔΣ Γρατινής 2/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΣΑΜΟΥ ΘΕΣΕΙΣ (7)
1 ΔΣ Αγ. Κωνσταντίνου 2/θ 1
2 ΔΣ Αγ. Πολυκάρπου 1/θ 1
3 ΔΣ Θύμαινας 2/θ 1
4 ΔΣ Κουμεΐκων 2/θ 1
5 ΔΣ Λέκας 2/θ 1
6 ΔΣ Σκουρεΐκων 1/θ 1
7 ΔΣ Υδρούσας 2/θ 1



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30059

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΘΕΣΕΙΣ (2)
1 ΔΣ Βασιλικής 6/θ 1
2 3ο ΔΣ Τρικάλων 12/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΘΕΣΗ (1)
1 ΔΣ Λουτρών Υπάτης 3/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΘΕΣΕΙΣ (4)
1 ΔΣ Άνω Υδρούσας 2/θ 1
2 ΔΣ Ξινού Νερού 6/θ 1
3 ΔΣ Παλαίστας 2/θ 1
4 ΔΣ Πολυπλατάνου 2/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΘΕΣΕΙΣ (5)
1 ΔΣ Γοματίου 3/θ 1
2 ΔΣ Καλλιθέας 6/θ 1
3 4ο ΔΣ Ν. Μουδανιών 6/θ 1
4 ΔΣ Ολύνθου 6/θ 1
5 ΔΣ Χανιώτης 6/θ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΘΕΣΗ (1)
1 ΔΣ Γαύδου 1/θ 1

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ Π.Ε ΘΕΣΕΙΣ (19 + 19 )

ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΙ ΜΟΥΣΟΥΛ−
ΜΑΝΟΙ

1 Μ/κό Σχολείο  Αβάτου 2/θ 1 1
2 1ο Μ/κό Σχολείο  Αρίσβης 2/θ 1 1
3 Μ/κό Σχολείο  Αύρας 2/θ 1 1
4 Μ/κό Σχολείο  Γονικού 2/θ 1 1
5 Μ/κό Σχολείο  Δαρμένης 2/θ 1 1
6 Μ/κό Σχολείο  Δικέλης 2/θ 1 1
7 Μ/κό Σχολείο  Εργάνης 2/θ 1 1
8 Μ/κό Σχολείο  Θάμνας 2/θ 1 1
9 Μ/κό Σχολείο  Κικιδίου 2/θ 1 1
10 Μ/κό Σχολείο  Κομάρου 2/θ 1 1
11 Μ/κό Σχολείο  Μεγ. Πιστού 4/θ 1 1
12 Μ/κό Σχολείο  Μικροχωρίου 2/θ 1 1
13 Μ/κό Σχολείο  Μωσαϊκού 2/θ 1 1
14 Μ/κό Σχολείο  Παλλαδίου 2/θ 1 1
15 Μ/κό Σχολείο  Πλάκας 2/θ 1 1
16 Μ/κό Σχολείο  Πολυάνθου 2/θ 1 1
17 Μ/κό Σχολείο  Πόρπης 2/θ 1 1
18 Μ/κό Σχολείο  Σαπών 4/θ 1 1
19 Μ/κό Σχολείο Στυλαρίου 2/θ 1 1

2.  ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ 06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ (ΘΕΣΕΙΣ    124)

α) 89  θέσεις κατανέμονται σε σχολικές μονάδες κατά Διεύθυνση Π.Ε. ως ακολούθως: 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ ΘΕΣΕΙΣ (4)
11Ο Δημοτικό Σχολείο Αγίας Παρασκευής
5ο Δημοτικό Σχολείο Χολαργού 
2ο Δημοτικό Σχολείο Νέου Ψυχικού
16ο Δημοτικό Σχολείο Χαλανδρίου



30060 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Δ΄ΑΘΗΝΑΣ ΘΕΣΕΙΣ (5)
13Ο Δημοτικό Σχολείο Νέας Σμύρνης
3ο Δημοτικό Σχολείο Π.Φαλήρου
10ο Δημοτικό Σχολείο Π.Φαλήρου
15ο Δημοτικό Σχολείο Αγ. Δημητρίου
21ο Δημοτικό Σχολείο Αγ. Δημητρίου

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΘΕΣΕΙΣ (2)
2Ο  Δημοτικό Σχολείο Βάρης
5ο Δημοτικό Σχολείο Λαυρίου

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΘΕΣΕΙΣ (3)
6ο Δημοτικό Σχολείο Ναυπλίου
Δημοτικό Σχολείο Ινάχου
Δημοτικό Σχολείο Διδύμων

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΘΕΣΕΙΣ (3)
Δημοτικό σχολείο Λεβιδίου
10ο δημοτικό σχολείο Τρίπολης
Δημοτικό Σχολείο Παραλίου Άστρους

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.ΔΡΑΜΑΣ ΘΕΣΗ (1)
Διεδρικό δημοτικό σχολείο 
Κουδουνίων−Μαυρολεύκης

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΘΕΣΗ (1)
Δημοτικό Σχολείο Ανθηδόνας

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΘΕΣΕΙΣ  (2)
Δημοτικό Σχολείο Απαλού
Δημοτικό Σχολείο Λαβάρων

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΘΕΣΗ   (1)
Δημοτικό Σχολείο Δερματούσας

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΘΕΣΕΙΣ (7)
1ο ολοήμερο δημοτικό σχολείο Γαστούνης
Δημοτικό Σχολείο Κέντρου
Δημοτικό Σχολείο Καβασίλων
Δημοτικό Σχολείο Κάτω Παναγιάς−Κυλλήνης
Δημοτικό Σχολείο Καλλικώμου
Δημοτικό Σχολείο Πελοπίου
Δημοτικό Σχολείο Σκουροχωρίου

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΘΕΣΗ (1)
 2Ο  Δημοτικό Σχολείο Κρουσώνα

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΕΙΣ (3)
3Ο Δημοτικό Σχολείο Επανομής
Δημοτικό Σχολείο Αγγελοχωρίου−Κερασιάς 
1ο Δημοτικό Σχολείο Νέας Ραιδεστού



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30061

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΕΙΣ (5)
24Ο Δημοτικό Σχολείο Ευόσμου
21ο Δημοτικό Σχολείο Ευόσμου
4ο Δημοτικό Σχολείο Ωραιοκάστρου
3ο Δημοτικό Σχολείο Ευκαρπίας
3ο Δημοτικό Σχολείο Πεύκων

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΘΕΣΕΙΣ (2)
Δημοτικό Σχολείο Φιλίππων
 14ο Δημοτικό Σχολείο Καβάλας 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΘΕΣΗ (1)
Δημοτικό Σχολείο Σταυρού Ιθάκης 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΘΕΣΕΙΣ (3)
2Ο Δημοτικό Σχολείο Κρόκου
Δημοτικό Σχολείο Λευκοπηγής
2ο Δημοτικό Σχολείο Μουρικίου
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΘΕΣΕΙΣ (5)
Δημοτικό Σχολείο Περιγιαλίου
Δημοτικό Σχολείο Αγίου Βασιλείου
1ο Δημοτικό Σχολείο Λουτρακίου
3ο Δημοτικό Σχολείο Κορίνθου
3ο Δημοτικό Σχολείο Λουτρακίου

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΘΕΣΕΙΣ (5)
Δημοτικό Σχολείο Μεσαριάς    Άνδρου
Δημοτικό Σχολείο Κορησσίας Κέας
Δημοτικό Σχολείο  Βίβλου Νάξου
Δημοτικό Σχολείο Μελάνων Νάξου
Δημοτικό Σχολείο  Αιγιάλης Αμοργού 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΘΕΣΗ (1)
Δημοτικό Σχολείο Κροκεών

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΕΙΣ (6)
 5Ο Δημοτικό Σχολείο Νέας Ιωνίας
 2ο Δημοτικό Σχολείο Πορταριάς−Άλλης Μεριάς
2ο Δημοτικό Σχολείο Αισωνίας Διμηνίου
3ο Δημοτικό Σχολείο Φερών Αγίου Γεωργίου
2ο Δημοτικό Σχολείο Ζαγοράς Μακρυρράχης 
3ο Δημοτικό Σχολείο Σηπιάδας Μηλίνας

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΘΕΣΕΙΣ (2)
Δημοτικό Σχολείο Κάμπου
1ο Δημοτικό Σχολείο Μεσσήνης

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ ΘΕΣΕΙΣ (6)
Δημοτικό Σχολείο Αθύρων
4ο  Δημοτικό Σχολείο Αριδαίας
10ο Δημοτικό Σχολείο Γιαννιτσών
1ο Δημοτικό Σχολείο Έδεσσας
4ο Δημοτικό Σχολείο Έδεσσας
Δημοτικό Σχολείο Ξιφιανής−Αλώρου



30062 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΘΕΣΕΙΣ (3)
Δημοτικό Σχολείο Σταυρωμένου
Δημοτικό Σχολείο Σπηλίου 
Δημοτικό Σχολείο Γωνιάς 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ ΘΕΣΗ (1)
Δημοτικό Σχολείο Αραβήσκου

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΘΕΣΕΙΣ (2)
18Ο Δημοτικό Σχολείο Τρικάλων
Δημοτικό Σχολείο  Γριζάνου
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΘΕΣΗ (1)
2Ο Δημοτικό Σχολείο Εχιναίων

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ ΘΕΣΗ (1)
 Δημοτικό Σχολείο Δελφών

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΘΕΣΕΙΣ (4)
 2ο Δημοτικό Σχολείο Ν. Κυδωνίας 
Δημοτικό Σχολείο Ταυρωνίτη 
Δημοτικό Σχολείο Σκινέ−Φουρνέ 
Δημοτικό Σχολείο Πλατάνου

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ ΘΕΣΕΙΣ (8)
1ο Δημοτικό Σχολείο Χίου
2ο  Δημοτικό Σχολείο Χίου
5ο Δημοτικό Σχολείο Χίου
7ο Δημοτικό Σχολείο Χίου
8ο Δημοτικό Σχολείο Χίου
2ο Δημοτικό Σχολείο Βροντάδου
Δημοτικό Σχολείο Θολοποταμίου
Δημοτικό Σχολείο Λαγκάδας−Συκιάδας

β) 35  θέσεις  κατανέμονται κατά Διεύθυνση Π.Ε. ως ακολούθως:

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ Π.Ε. ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε Α΄ΑΡΚΑΔΙΑΣ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε Β΄ΑΡΚΑΔΙΑΣ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΑΡΤΑΣ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΑΧΑΪΑΣ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΕΒΡΟΥ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΖΑΚΥΝΘΟΥ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΗΛΕΙΑΣ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΚΕΡΚΥΡΑΣ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε Α΄ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε Β΄ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 1



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30063

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΛΑΣΙΘΙΟΥ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε Β΄ ΛΕΣΒΟΥ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΡΟΔΟΠΗΣ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε Α΄ ΣΑΜΟΥ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε Β΄ ΣΑΜΟΥ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΦΛΩΡΙΝΑΣ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΦΩΚΙΔΑΣ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΧΑΝΙΩΝ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε Α΄ΧΙΟΥ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε Β΄ΧΙΟΥ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε Γ΄ΠΕΙΡΑΙΑ 3

3. ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΚΛΑΔΟΥ Π.Ε. 11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΘΕΣΕΙΣ 300). 

α) 143 θέσεις κατανέμονται σε σχολικές μονάδες Π.Ε. ως ακολούθως: 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΘΕΣΕΙΣ (2)
17Ο Δημοτικό Σχολείο Ηλιούπολης
20ο Δημοτικό Σχολείο Ηλιούπολης 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΘΕΣΕΙΣ (14)
12Ο Δημοτικό Σχολείο Αχαρνών
25Ο Δημοτικό Σχολείο Αχαρνών
26Ο Δημοτικό Σχολείο Αχαρνών
27Ο Δημοτικό Σχολείο Αχαρνών
4ο Δημοτικό Σχολείο Γέρακα 
5ο Δημοτικό Σχολείο Γέρακα 
7ο Δημοτικό Σχολείο Παλλήνης
2ο Δημοτικό Σχολείο Διονύσου
Δημοτικό Σχολείο Γραμματικού
2ο Δημοτικό Σχολείο Βάρης
5ο Δημοτικό Σχολείο Λαυρίου
3ο Δημοτικό Σχολείο Σπάτων 
Δημοτικό Σχολείο Πολυδεντρίου
Δημοτικό Σχολείο Μαρκόπουλου − Ωρωπού

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΘΕΣΕΙΣ (5)
2Ο  Δημοτικό Σχολείο Κρανιδίου
6ο Δημοτικό Σχολείο Ναυπλίου
Δημοτικό Σχολείο Ινάχου
Δημοτικό Σχολείο Διδύμων
Δημοτικό Σχολείο Αγίου Αδριανού

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ ΘΕΣΗ (1)
Δημοτικό Σχολείο Αγίου Δημητρίου− Πέτα



30064 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΘΕΣΗ (1)
Ολοήμερο Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Θήβας

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΘΕΣΕΙΣ (2)
Δημοτικό Σχολείο Αγίας Παρασκευής − 
Νεροφράχτη
Δημοτικό Σχολείο Μαυροβάτου – 
Νέας Σεβάστειας

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΘΕΣΕΙΣ (3)
Δημοτικό Σχολείο Παλαγίας
5ο Δημοτικό Σχολείο Διδυμοτείχου
Δημοτικό Σχολείο Πέπλου

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΘΕΣΕΙΣ (2)
Δημοτικό Σχολείο Ανθηδόνας
Δημοτικό Σχολείο Τριάδας

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΘΕΣΗ (1)
Δημοτικό Σχολείο Βολιμών 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΘΕΣΕΙΣ (3)
Δημοτικό Σχολείο Καβασίλων
Δημοτικό Σχολείο Καλλικώμου
Δημοτικό Σχολείο Σκουροχωρίου

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΘΕΣΕΙΣ (4)
3ο Δημοτικό Σχολείο Μακροχωρίου
Δημοτικό Σχολείο Διαβατού − Μέσης
Δημοτικό Σχολείο Σταυρού
5ο Δημοτικό Σχολείο Αλεξάνδρειας

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΘΕΣΕΙΣ (8)
2Ο Δημοτικό Σχολείο Αγίας Μαρίνας
Δημοτικό Σχολείο Κάτω Ασιτών 
43ο Δημοτικό Σχολείο Ηρακλείου
56ο Δημοτικό Σχολείο Ηρακλείου
57ο Δημοτικό Σχολείο Ηρακλείου
Δημοτικό Σχολείο Μεγάλης Βρύσης
2ο Δημοτικό Σχολείο Λιμένος Χερσονήσου
2ο Δημοτικό Σχολείο Μαλίων

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΕΙΣ (4)
3Ο Δημοτικό Σχολείο Επανομής
82ο Δημοτικό Σχολείο Θεσσαλονίκης
83ο Δημοτικό Σχολείο Θεσσαλονίκης
96ο Δημοτικό Σχολείο Θεσσαλονίκης

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΕΙΣ (10)
5Ο Δημοτικό Σχολείο Νεάπολης
13ο Δημοτικό Σχολείο Ευόσμου
14ο Δημοτικό Σχολείο Ευόσμου
19ο Δημοτικό Σχολείο Ευόσμου



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30065

20ο Δημοτικό Σχολείο Ευόσμου
21ο Δημοτικό Σχολείο Ευόσμου
22ο Δημοτικό Σχολείο Ευόσμου
Δημοτικό Σχολείο Χρυσαυγής
1ο Δημοτικό Σχολείο Παραλίας Σταυρού
12ο Δημοτικό Σχολείο Σταυρούπολης

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΘΕΣΕΙΣ (2)
27Ο Δημοτικό Σχολείο Ιωαννίνων
2ο Δημοτικό Σχολείο Ανατολής

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΘΕΣΗ (1)
Δημοτικό Σχολείο Φιλίππων

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΘΕΣΗ (1)
20Ο Δημοτικό Σχολείο Καρδίτσας

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ ΘΕΣΗ (1)
2Ο Δημοτικό Σχολείο Αξιούπολης

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΘΕΣΕΙΣ (2)
Δημοτικό Σχολείο Ν. Χαραυγής
12ο Δημοτικό Σχολείο Κοζάνης

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΘΕΣΕΙΣ (9)
12ο  Δημοτικό Σχολείο Κορίνθου
2ο Δημοτικό Σχολείο Ζευγολατιού
Δημοτικό Σχολείο Αγίου Βασιλείου
Δημοτικό Σχολείο Κρυονερίου
2ο Δημοτικό Σχολείο Λουτρακίου
3ο Δημοτικό Σχολείο Κορίνθου
Δημοτικό Σχολείο Περιγιαλίου
3ο Δημοτικό Σχολείο Ξυλοκάστρου
3ο Δημοτικό Σχολείο Λουτρακίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΘΕΣΗ (1)
Δημοτικό Σχολείο Μελάνων Νάξου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΘΕΣΕΙΣ (6)
Δημοτικό Σχολείο Κροκεών
Δημοτικό Σχολείο Αφισιού− Κλαδά− Κοκκινόραχης
Δημοτικό Σχολείο Καλογωνιάς
Δημοτικό Σχολείο Αρεόπολης
Δημοτικό Σχολείο Κάτω Γλυκόβρυσης
Δημοτικό Σχολείο Κάμπου Βοιών

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΕΙΣ (2)
2Ο Δημοτικό Σχολείο Αμπελώνα
Δημοτικό Σχολείο Μακρυχωρίου

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΘΕΣΕΙΣ (3)
Δημοτικό Σχολείο Πισκοκεφάλου
Δημοτικό Σχολείο Ελούντας
Δημοτικό Σχολείο Ν. Ανατολής



30066 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΕΙΣ (12)
2ο Δημοτικό Σχολείο Φερών Βελεστίνου
2ο Δημοτικό Σχολείο Πορταριάς Άλλης Μεριάς
2ο Δημοτικό Σχολείο Αισωνίας Διμηνίου
3ο Δημοτικό Σχολείο Φερών Αγίου Γεωργίου
2ο Δημοτικό Σχολείο Ζαγοράς Μακρυρράχης
3ο Δημοτικό Σχολείο Σηπιάδας Μηλίνας
2ο Δημοτικό Σχολείο Αρτέμιδας – 
Κάτω Λεχωνίων «Τοπάλειο»
2ο Δημοτικό Σχολείο Κάρλας − Ριζομύλου
9ο Δημοτικό Σχολείο Βόλου
15ο Δημοτικό Σχολείο Βόλου
25ο Δημοτικό Σχολείο Βόλου
31ο Δημοτικό Σχολείο Βόλου

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΘΕΣΗ (1)
1Ο Δημοτικό Σχολείο Γαργαλιάνων

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΘΕΣΕΙΣ (4)
3Ο Δημοτικό Σχολείο Αιγινίου
2ο Δημοτικό Σχολείο Λεπτοκαρυάς
3ο Δημοτικό Σχολείο Λιτοχώρου
Δημοτικό Σχολείο Ανδρομάχης

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΘΕΣΗ (1)
Δημοτικό Σχολείο Μεσοποτάμου

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΘΕΣΕΙΣ (4)
10Ο  Δημοτικό Σχολείο Ρεθύμνου
Δημοτικό Σχολείο Πλακιά
Δημοτικό Σχολείο Λιβαδίων
2Ο  Δημοτικό Σχολείο Ατσιπόπουλου

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ ΘΕΣΗ (1)
Δημοτικό Σχολείο Παγώνδα
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ ΘΕΣΕΙΣ (2)
Δημοτικό Σχολείο Παλαιοκώμης
Δημοτικό Σχολείο Κάτω Ορεινής

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΘΕΣΕΙΣ (7)
15Ο  Δημοτικό Σχολείο Τρικάλων
25ο Δημοτικό Σχολείο Τρικάλων
Δημοτικό Σχολείο Παλαιομονάστηρου
Δημοτικό Σχολείο Ταξιαρχών
2ο Δημοτικό Σχολείο Φαρκαδόνας
Δημοτικό Σχολείο Καστρακίου
Δημοτικό Σχολείο Βαλτινού

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΘΕΣΗ (1)
Δημοτικό Σχολείο Αρμενοχωρίου

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΘΕΣΗ (1)
Δημοτικό Σχολείο Ομβριακής

*02021640811070020*



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΘΕΣΕΙΣ (8)
Δημοτικό Σχολείο Ν. Ρόδων
Δημοτικό Σχολείο Στανού
1ο Δημοτικό Σχολείο Ν. Τρίγλιας
Δημοτικό Σχολείο Πορταριάς
Δημοτικό Σχολείο Φούρκας − Καλάνδρας
Δημοτικό Σχολείο Παλιουρίου− Αγ. Παρασκευής
Δημοτικό Σχολείο Παραλίας Διονυσίου
Δημοτικό Σχολείο Λακκώματος

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΘΕΣΕΙΣ (3)
3ο Δημοτικό Σχολείο Κισάμου
Δημοτικό Σχολείο Βαρυπέτρου
Δημοτικό Σχολείο Κατωχωρίου

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ ΘΕΣΕΙΣ (10)
5ο Δημοτικό Σχολείο Χίου
7ο Δημοτικό Σχολείο Χίου
2ο Δημοτικό Σχολείο Βροντάδου
3ο Δημοτικό Σχολείο Βροντάδου
Δημοτικό Σχολείο Καλλιμασιάς
Δημοτικό Σχολείο Καμποχώρων
Δημοτικό Σχολείο Λιβαδίων
Δημοτικό Σχολείο Πυργίου
Δημοτικό Σχολείο Θολοποταμίου
Δημοτικό Σχολείο Λαγκάδας− Συκιάδας

β) 157 θέσεις  κατανέμονται κατά Διεύθυνση Π.Ε. ως ακολούθως:

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ Π.Ε. ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 4

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε Α΄ΑΡΚΑΔΙΑΣ 6

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε Β΄ΑΡΚΑΔΙΑΣ 6

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε Γ΄ΑΘΗΝΩΝ 6

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΑΧΑΪΑΣ 3

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 8

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΖΑΚΥΝΘΟΥ 5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΗΛΕΙΑΣ 7

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 6

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΚΕΡΚΥΡΑΣ 6

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 6

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε Β΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΚΥΚΛΑΔΩΝ 7

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΛΑΣΙΘΙΟΥ 7

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε Β΄ΛΕΣΒΟΥ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 7

ΦΕΚ 2164 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30067



30068 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΡΕΘΥΜΝΟΥ 7

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε Α΄ΣΑΜΟΥ 4

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε Β΄ΣΑΜΟΥ 5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΧΑΝΙΩΝ 8

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε Α΄ΧΙΟΥ 6

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε Β΄ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε Α΄ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 7

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε Β΄ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 8

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 6

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 7

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 8

4. ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΚΛΑΔΟΥ Π.Ε. 16 ΜΟΥΣΙΚΗΣ  (ΘΕΣΕΙΣ 3).

Τρεις (3) θέσεις κατανέμονται σε σχολικές μονάδες Π.Ε. ως ακολούθως:

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΘΕΣΕΙΣ (2)
9Ο Δημοτικό Σχολείο Τρικάλων
10ο Δημοτικό Σχολείο Τρικάλων

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΘΕΣΗ (1)
Δημοτικό Σχολείο Λάρυμνας

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 30 Οκτωβρίου 2007

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΑΝΔΡΕΑΣ Θ. ΛΥΚΟΥΡΕΝΤΖΟΣ

 





30070 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΠΩΛΗΣΗΣ Φ.Ε.Κ.
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ − Βασ. Όλγας 227 23104 23956 ΛΑΡΙΣΑ − Διοικητήριο 2410 597449
ΠΕΙΡΑΙΑΣ − Ευριπίδου 63 210 4135228 ΚΕΡΚΥΡΑ − Σαμαρά 13 26610 89122
ΠΑΤΡΑ − Κορίνθου 327 2610 638109 ΗΡΑΚΛΕΙΟ − Πεδιάδος 2 2810 300781
ΙΩΑΝΝΙΝΑ − Διοικητήριο 26510 87215 ΜΥΤΙΛΗΝΗ − Πλ. Κωνσταντινουπόλεως 1 22510 46654
ΚΟΜΟΤΗΝΗ − Δημοκρατίας 1 25310 22858

ΤΙΜΗ ΠΩΛΗΣΗΣ ΦΥΛΛΩΝ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΟΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
Σε έντυπη μορφήη μ ρφή

• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 μέχρι 16 σελίδες σε 1 €, προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.
 Σε μορφή DVD/CDμ ρφή

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € −

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − −

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − −

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

 Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε. − Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. − − 100 €

• Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.
• Η τιμή πώλησης σε μορφή cd−rom/dvd, δημοσιευμάτων μιας εταιρείας στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. σε 5 € ανά έτος.
 ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙ ΑΠΟΣΤΟΛΗ Φ.Ε.Κ.: Τηλεφωνικά: 210 4071010 − fax: 210 4071010 − internet: http://www.et.gr

ΕΤΗΣΙΕΣ ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ Φ.Ε.Κ.

Τεύχος Έντυπη μορφή Ψηφιακή Μορφή Τεύχος Έντυπη μορφή Ψηφιακή Μορφή

Α΄ 225 € 190 € Α.Ε.Δ. 10 € Δωρεάν

Β΄ 320 € 225 € Α.Ε. − Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. 2.250 € 645 €

Γ΄ 65 € Δωρεάν Δ.Δ.Σ. 225 € 95 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 € Δωρεάν Α.Σ.Ε.Π. 70€ Δωρεάν

Δ΄ 160 € 80 € Ο.Π.Κ. − Δωρεάν

Α.Α.Π. 160 € 80 € Α΄+ Β΄+ Δ΄ + Α.Α.Π. − 450 €

Ε.Β.Ι. 65 € 33 €

• Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά τα ταχυδρομικά έξοδα.
•  Για την παροχή πρόσβασης μέσω διαδικτύου σε Φ.Ε.Κ. προηγουμένων ετών και συγκεκριμένα στα τεύχη: α) Α, Β, Δ, Α.Α.Π., Ε.Β.Ι. και Δ.Δ.Σ., η τιμή προσαυξάνεται,

πέραν του ποσού της ετήσιας συνδρομής του 2007, κατά 40 € ανά έτος και ανά τεύχος και β) για το τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. & Γ.Ε.ΜΗ., κατά 60 € ανά έτος παλαιότητας.

* Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 2η Υπηρεσία
Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34,
Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

* Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά και θα επιστρέφονται.
* Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεο−

πτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α., τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά Όργανα και οι τριτοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα
τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα).

* Το ποσό υπέρ Τ.Α.Π.Ε.Τ. [5% επί του ποσού συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα)], καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκπτωση.
* Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες για δημοσιεύματα που καταχωρούνται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: Μάρνη 8 τηλ.: 210 8220885, 210 8222924, 210 5279050.

Οι πολίτες έχουν τη δυνατότητα ελεύθερης ανάγνωσης των δημοσιευμάτων που καταχωρούνται σε όλα τα τεύχη της Εφημερίδας της 
Κυβερνήσεως πλην εκείνων που καταχωρούνται στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε και Γ.Ε.ΜΗ., από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr).

Οι υπηρεσίες εξυπηρέτησης πολιτών λειτουργούν καθημερινά από 08:00 μέχρι 13:00

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*02021640811070020*


		2007-11-20T11:43:30+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




